de socorro mecânico 24 horas, para os veículos automotores que
compõem a frota da CR Amapá e Norte do Pará e suas Coordenações
Técnicas Locais. Empresa: U. M. LIMA CNPJ: 23.074.560/0001-96 -

Dos itens registrados: Grupo 04 - itens 14 a 21. Valor Global da Ata
sem desconto: R$ 516.681,00 (quinhentos e dezesseis mil e seiscentos
e oitenta e um reais). Valor Global da Ata com Desconto: R$
498.531,00 (Quatrocentos e noventa e oito mil e quinhentos e trinta e
um reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 10/05/2018. Data de
Assinatura: 10/05/2018.

COORDENAÇÃO REGIONAL DO CENTRO LESTE
DO PARÁ - PA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 2/2018 - UASG 194010

Nº Processo: 087480028/2017-71 . Objeto: Pregão Eletrônico -